（様式）
　　年　　月　　日
ひたちなか市長　　　　　　殿

申請者
住所（所在地）
団体等名称
代表者職氏名

令和６年度ひたちなか市中小企業事業活性化補助金事業申請書
（新製品等開発事業）

令和６年度ひたちなか市中小企業事業活性化補助金における新製品等開発事業について，交付を受けたいので，次のとおり関係書類を添えて申請します。

【事業の種別】
新製品等開発事業
【希望事業類型】（該当するものの□にレ点を記入してください。）
☐　一般型　／　☐　ＩоＴ・ＡＩ活用型

	開発案件の名称

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　円

添付書類
（１）　令和６年度ひたちなか市中小企業事業活性化補助金（新製品等開発事業）事業計画書（様式第２号）
（２）　令和６年度ひたちなか市中小企業事業活性化補助金収支予算書（様式第３号）
（３）　登記事項証明書，住民票の写し，事業所が所在する建物に係る賃貸借契約書その他の事業所の所在地を確認することができる書類
（４）　市税の納税証明書（未納がないことの証明）又は納税状況確認同意書
（５）　別表第２に定める補助事業に応じた添付書類
（６）　その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）
令和６年度ひたちなか市中小企業事業活性化補助金事業計画書
	会社概要
	事業所所在地
	ひたちなか市

	資本金
	円
	従業員数
	人

	業種・事業内容

	事業内容

	実施事業名
	開発案件名：
出展見本市名等：
資格・研修名等：
就職イベント名等：

	事業期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
※ビジネスマッチング事業では準備からフォローアップ期間を含む。

	市内事業所における運営事業又は常勤役員若しくは従業員等に係る事業であることの確認
	☐ 本事業は左記に相違ありません
※相違ない場合は☑すること。

	①事業概要
（開発内容，展示会・作成ホームページ，資格及び研修，人材確保事業内容等）

②事業の目的

③期待する効果

	担当者連絡先
	氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

備考
１　記載事項の欄が不足する場合は，適宜別紙を作成し，添付してください。
２　複数の技能訓練実施事業を実施する場合は，当該事業ごとに作成してください。
様式第３号（第６条関係）

令和６年度ひたちなか市中小企業事業活性化補助金収支予算書

１　収入予算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	予算額
	摘要

	市補助金

	補助対象経費の１／２以内
１，０００円未満切捨て

	自己資金

	その他

	合計

２　支出予算（消費税額及び地方消費税額控除後の金額）　　　　　　（単位：円）
	補助対象経費
	内容及び積算基礎
	金額

	合計